RJ-45 RJ-45 RJ-45
RJ-45 Wavelet Wavelet
SNS-400/100
koder sieciowy sygnałów wizyjnych 4 / 1 kanałów
Opis
SNS-400/100 sieciowy koder obrazu MPEG-4/JPEG
łączy 4/1 analogowe kamery wizyjne CCTV z siecią IP. Nowy serwer
jest kompatybilny z formatami MPEG-4 i JPEG. Format MPEG-4
zapewnia płynne oglądanie filmu, a obrazy w formacie JPEG można
przesyłać z prędkością do 120kl/s(N) / 100kl/s(P), 30kl/s(N) /
25kl/s(P). Koder sygnałów wizyjnych wykorzystuje wbudowany SO
Linux, który rozsyła sygnały wizyjne przez dowolny obsługiwany
protokół, w tym TCP/IP, DHCP, HTTP, SMTP, FTP, DDNS. Poza tym
urządzenie można łatwo skonfigurować i sterować nim przez port
RS-485.
• Obsługa dźwięku dwukierunkowego
Jednostka: mm (cal)
45
 (1
.7
7"
)
13
5
(5
.3
1"
)
JpEG
parametry techniczne
ENCODING
Cechy użytkowe
• Czas rzeczywisty, kompresja MPEG-4/JPEG
• Maks. CIF 120kl/s(N) / Maks. CIF 100kl/s(P) przesył obrazu: SNS-400
Maks. VGA 30kl/s(N) / Maks. VGA 25kl/s(P) przesył obrazu: SNS-100
• Obrazy zdarzeń przechowywane w pamięci USB
• Obraz w wysokiej rozdzielczości: 704 x 480, 704 x 240, 352 x 240(N)
704 x 576, 704 x 288, 352 x 288(P)
• Obsługa statycznego/dynamicznego adresu IP
• Zdalne sterowanie Pan/Tilt/Zoom (RS-232C, RS-485/422)
• Ptotokół TCP/IP, DHCP, HTTP, DDNS itd.
• Serwer FTP i wysyłąnie e-mail
• Program zarządzania siecią (SVM-S1, SNM-128S/P)
• 4 wejścia czujników, 4 wyjścia alarmowe : SNS-400
2 wejścia czujników, 2 wyjścia alarmowe: SNS-100
• Zasilanie: 12 VDC
Wymiary
190 (7.48")
 SNS-400 SNS-100
WYśWIETLACZ
Wizja
Wizja Signal NTSC / PAL
Rozdzielczość Do 704 x 480(N) / Do 704 x 576(P)
Wejścia 4 BNC 1 BNC
Wyjścia 1 BNC 1 BNC
ENCODI
prędkość
kodowania
kompresja Wybór MPEG-4/JPEG
Tempo rejestracji
Do 30kl/s przy 704 x 480(N) Do 30kl/s przy 704 x 480(N)
Do 60kl/s przy 704 x 240(N) Do 30kl/s przy 704 x 240(N)
Do 120kl/s przy 352 x 240(N) Do 30kl/s przy 352 x 240(N)
Do 25kl/s przy 704 x 576(P) Do 25kl/s przy 704 x 576(P)
Do 50kl/s przy 704 x 240(P) Do 25kl/s przy 704 x 240(P)
Do 100kl/s przy 352 x 240(P) Do 25kl/s przy 352 x 240(P)
zabezpieczenie
Ochrona hasłem Poziom 5 użytkowników
uwierzytelnianie obrazu Nie dot
INTERFE JS
połączenia
Ethernet RJ-45 10/100 Base-T
Interfejs sterowania pTz RS-485/422
Interfejs szeregowy RS-232C
uSB 1 port USB 2.0 przechowywania zdarzeń
Dźwięk
Wejścia 1 linia wejścia, 30 Kohm
Wyjścia 1 linia wejścia, 100 Kohm
kompresja ADPCM
Częstotliwość próbkowania 8KHz
Alarmów
Obsługa
Wejścia 4 gniazd wej., NO/NZ 2 gniazd wej., NO/NZ
Wyjścia 4 gniazda wyj. przekaźników, NO/NZ
zdalne zawiadamianie 2 gniazda wyj. przekaźników, NO/NZ
Sieć
prędkość transmisji Przez e-mail lub FTP
Sterowanie prędkością przesyłu Do 100Mbps
Maks. użytkowników zdalnych Automatyczny
Obsługa protokołu Jednocześnie 20
protokoły kamer
kopułkowych
Obsługiwane
kamery pTz
TCP/IP, DHCP, DNS, DDNS, HTTP, SMTP, FTP, PPPoE and NTP
Samsung Techwin, Pelco D, Pelco P, Panasonic, SEC, SRX
OGóLNE
Napięcie
wejściowe
Napięcie wejściowe Zasilacz 12 VDC 1,5 A
pobór mocy Maks. 12W Maks. 8W
Środowiskowe
Temperatura robocza -10°C ~ +50°C (+32°F ~ +104°F)
Wilgotność robocza 30% ~ 80%RH
Mechaniczne
Wymiary (WxDxH) 190 x 45 x 135mm (7.48” x 1.8” x 5.3”)
Waga Ok. 850g (1.87 lb) Ok. 770g (1.7 lb)
Certyfikaty FCC (Klasa A), CE (Klasa A)
120fps(N)
100fps(p)
30fps(N)
25fps(p)
MpEG-4
Web
4CH
1CH
Bi-directional
USB
RJ-45
SDk
OS
12VDC